
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Gamás Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. február 6-án, 13:00 órai 
kezdettel, a gamási Önkormányzat tanácstermében megtartott rendkívüli Képviselő-testületi 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
A./ Képviselő-testület tagjai részéről: 

Tóth Péter    polgármester 
Uri Balázs    alpolgármester 
Szabóné Becker Andrea  képviselő 
László János    képviselő 
Mitcha Csaba    képviselő 

B./ Tanácskozási joggal: 
Jurics Tamás     jegyző 

 
A meghívottak közül Lukácsné Henézi Klára a Horvát Nemzetiségi Önkormányzat elnöke előre 
jelezte távolmaradását. 
(1. melléklet) 
 
Tóth Péter polgármester: Köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a Képviselő-testület 
határozatképes és tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a rendkívüli ülés megtartására, egy friss 
pályázati felhíváson való részvétel, a 2014. évi költségvetés első körben történő megtárgyalása és a 
2014. évi lakossági ivóvíz- és csatornaszolgáltatási támogatás igénylésének megtárgyalása miatt 
van szükség. A fentiek alapján javasolta a napirend elfogadását. 
 
A napirendi javaslatot a polgármester javaslatával egyetértve a Képviselő-testület 5 igen szavazattal 
0 ellenszavazat és 0 tartózkodás mellett, egyhangúlag elfogadta: 
 

10/2014. ( II. 6.) Kt. Határozat 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a napirendi pontokat  

elfogadja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Napirend : 
 
1. Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésére, felújítására benyújtandó 
pályázat megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
2. Gamás Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének megtárgyalása 
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
3. 2014. évi lakossági ivóvíz- és csatornaszolgáltatási támogatás igénylésének megtárgyalása
 Előadó: Tóth Péter polgármester 
 

Napirend tárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy kihirdetésre került, az egyes 
önkormányzati feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes 
szabályairól szóló 4/2014. (I.31.) BM rendelet. A rendelet alapján – többek között – kötelező 
önkormányzati feladatot ellátó intézmények fejlesztésére, felújítására is lehet pályázatot benyújtani. 
Ezen a pályázaton az Önkormányzat tavaly már elindult, de nem nyert. A fejlesztéssel a Gamási 
Napközi Otthonos Óvoda nyílászáró cseréjét és homlokzati hőszigetelését tudná az Önkormányzat 
megoldani. A Képviselő-testület részéről szükséges egy határozat meghozatala, a pályázat 



benyújtásához. Kéri a testületet, hogy akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele 
van, az tegye meg. 
(2. melléklet) 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester kéri a testületet, hogy aki a kötelező önkormányzati feladatot ellátó 
intézmények fejlesztésére, felújítására vonatkozó pályázat benyújtásával egyet ért, kézfelemeléssel 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal és  0 tartózkodás mellett, a határozatot 
hozta meg: 
 

11/2014. ( II. 6.) Kt. határozat 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot nyújt be, az egyes önkormányzati 
feladatokhoz kapcsolódó fejlesztési támogatás igénybevételének részletes szabályairól szóló 
4/2014. (I.31.) BM rendelet alapján. Kötelező önkormányzati feladatot ellátó intézmények 
fejlesztésére, felújítására. A fejlesztéssel a Gamási Napközi Otthonos Óvoda (8685 Gamás, 
Széchenyi u. 1.) nyílászáró cseréjét és homlokzati hőszigetelését kívánja az Önkormányzat 
megvalósítani. 
A beruházás összköltsége 19.963.084,- Ft. A pályázathoz szükséges  (10 %-os) önrész, összege 
1.996.308,- Ft , mely összeget az Önkormányzat a 2014. évi költségvetéséből biztosít a pályázathoz. 
Az összeg az önkormányzat bankszámláján rendelkezésre áll. 
 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
2. Gamás Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: 2013. december 17-én került kihirdetésre a Magyarország 2014. évi 
központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény. Az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. tv. 24.§ (2) bekezdése értelmében a jegyző által előkészített költségvetési rendelet 
tervezetet a polgármester a központi költségvetésről szóló törvény kihirdetését követő 
negyvenötödik napig nyújtja be a képviselő-testületnek. Hivatkozott rendelkezésnek megfelelően 
került a költségvetés – első tárgyalásra – előterjesztésre. 
(3. melléklet) 
A költségvetési törvény rögzíti az önkormányzatokat megillető állami támogatásokat. Gamás 
község Önkormányzata a Hivatal működéséhez idén állami támogatásban nem részesül, azt teljes 
egészében Látrány kapja meg. 
(4. melléklet) 
Kéri, hogy aki egyetért a Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésével, az 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal és 0 tartózkodás mellett, az alábbi 
határozatot hozta meg:  
 

12/2014. ( II. 6.) Kt. határozat 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Látrányi Közös Önkormányzati Hivatal 
2014. évi költségvetését  

elfogadja. 
Határidő: azonnal   
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 



Tóth Péter polgármester: Kéri a testületet, hogy akinek az Önkormányzat költségvetéséről készült 
előterjesztéssel kapcsolatban kérdése, észrevétele van, az tegye meg. 
 
Mitcha Csaba képviselő: Javasolta, hogy a költségvetést a következő ülésig napolják el, és addigra 
megbeszélik a kiadási és bevételi számokat. 
 
Tóth Péter polgármester: Kéri a testületet, hogy aki egyet ért a 2014. évi költségvetés 
elnapolásával, az kézfelemeléssel jelezze.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal és  0 tartózkodás mellett, a határozatot 
hozta meg: 
 

13/2014. ( II. 6.) Kt. határozat 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, az Önkormányzat 2014. évi 
költségvetéséről szóló önkormányzati rendelet tárgyalását a soron következő ülésig elnapolja. 
 
Határidő: soron következő ülés 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
3. 2014. évi lakossági ivóvíz- és csatornaszolgáltatási támogatás igénylésének megtárgyalása 
 
Tóth Péter polgármester: Tájékoztatja a képviselőket arról, hogy kihirdetésre került, a 2014. évi 
lakossági ivóvíz- és csatornaszolgáltatás támogatás igénylésének és elbírálásának részletes 
feltételeiről, valamint az egészséges ivóvízzel való ellátás ideiglenes módozatainak 
ellentételezéséről szóló 8/2014 (I.31.) BM rendelet. A rendeletben rögzített pályázat benyújtásának 
módja a tavalyi évvel megegyezik, a beadási határidő nagyon közeli, 2014. február 14. A tavalyi 
évtől nem gesztorönkormányzaton keresztül történik a pályázat beadása, hanem minden 
önkormányzatnak saját hatáskörben külön szükséges azt megtennie. A DRV minden segítséget 
megad a pályázat benyújtásához. A Képviselő-testület részéről szükséges egy határozat 
meghozatala, a pályázat benyújtásához. Kéri a testületet, hogy akinek az előterjesztéssel 
kapcsolatban kérdése, észrevétele van, az tegye meg. 
(5. melléklet) 
 
Megállapítja, hogy kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Tóth Péter polgármester kéri a testületet, hogy aki a 2014. évi lakossági ivóvíz- és 
csatornaszolgáltatási támogatás igénylésével és a pályázat benyújtásával egyet ért, kézfelemeléssel 
jelezze.  
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal 0 ellenszavazattal és  0 tartózkodás mellett, a határozatot 
hozta meg: 
 

14/2014. (II. 6.) Kt. határozat 
Gamás Község Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 8/2014. (I. 31.) BM rendelet alapján, a 
2014. évi lakossági víz- és csatornaszolgáltatás díjának csökkentésére pályázatot nyújt be a Magyar 
Államkincstár felé. A Képviselő Testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás 
igénylésének benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására. 
 
Határidő: 2014. február 14. 
Felelős: Tóth Péter polgármester 
 
Több napirend és bejelentés nem lévén a polgármester az ülést 13:20 órakor bezárta. 
 

k. m. f. 
   Tóth Péter      Jurics Tamás 
  polgármester          jegyző 


